Coordenadola de Jurisprudência e Documentação do TRE-MT

DEJE-MT Jf_~ . .1-~ Publicação <iiSt G '] .1 ~

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO N° 1473

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO, tendo em

vista o que consta no Processo no 270-58.2013.6.11 .0000 - Classe P A - Protocolo no

48.476/2013, em sessão do dia 22.07.2014, por unanimidade, resolve, alterar em

parte a Resolução no 1451, a fim de transferir a sessão plenária do dia 08/08/2014,

para que seja realizada no dia 13/08/2014, bem ainda, antecipar para o dia

27/08/2014, a sessão anteriormente marcada para o dia 29/08/2014, restando,

doravante, o calendário para realização das Sessões Plenárias durante o segundo

semestre de 2014, conforme abaixo consolidado:

Julho/2014

Dias: 24, 29 e 31 , às 08:30 horas.

Agosto/2014

Dias: 04, 05, 07, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 21, 22, 25, 26, 27 e 28, às 08:30 horas.

Setembro/2014

Dias: 01, 02, 04, 05, 08, 09, 11, 15, 16, 18, 22, 23, 25, 29 e 30, às 08:30 horas.

Outubro/2014

Dias: 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 13, 14, 16, 20, 21, 23, 26 e 30, às 08:30 horas.

Novembro/2014

Dias: 03, 04, 06, 1 O, 11, 13, 17, 18, 21, 24, 25, 27 e 28, às 08:30 horas.

Dezembro/2014

Dias: 02, 04, 05, 09, 11, 12, 15, 16, 18 e 19, às 08:30 horas.

Sala das Sessões, em 22 de julho de 2014.

(\

DESEMBARGADOR.JUV
1

L PE, El ) ~;LVA
~/~!~ o -MT ·

-.

. '